
Id: IFBHA-QXNPL-ETCXI-XXLVF-SSKAZ. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR VII/53/11
RADY MIEJSKIEJ WODZISŁAWIA ŚLĄSKIEGO

z dnia 31 marca 2011 r.

w sprawie ustalenia wysokości opłat za świadczenia publicznych przedszkoli prowadzonych przez Miasto 
Wodzisław Śląski. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1, art. 41 ust 1 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990r. 
o samorządzie gminnym ( tekst jednolity Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz.1591 z późniejszymi zmianami), art. 2 
i art. 4 ust. 2 ustawy z dnia 20 lipca 2000r. o ogłaszaniu aktów normatywnych i niektórych aktów prawnych (tekst 
jednolity Dz. U. z 2010r. Nr 17 poz. 95 z późniejszymi zmianami) oraz art. 6 ust. 1, pkt 2 i art. 14 ust. 1 i 5 ustawy 
z dnia 7 września 1991r. o systemie oświaty (tekst jednolity Dz. U. z 2004r. Nr 256, poz. 2572 z późniejszymi 
zmianami). 

Rada Miejska Wodzisławia Śląskiego 
uchwala: 

§ 1. 

1. Świadczenia publicznych przedszkoli prowadzonych przez Miasto Wodzisław Śląski w zakresie nauczania, 
wychowania i opieki są bezpłatne w wymiarze 5 godzin dziennie. 

2. Ustala się opłatę w wysokości 1,80 zł za każdą rozpoczętą godzinę nauczania, wychowania i opieki powyżej 
5-ciu godzin, o których mowa w ust. 1. 

§ 2. 

Liczbę godzin sprawowania opieki nad dzieckiem przez publiczne przedszkole określa umowa cywilnoprawna 
zawarta między dyrektorem przedszkola a rodzicami (prawnymi opiekunami) dziecka. 

§ 3. 

Traci moc uchwała Nr XLV/442/10 Rady Miejskiej w Wodzisławiu Śląskim z dnia 29 kwietnia 2010r. 
w sprawie ustalenia wysokości opłat za świadczenia publicznych przedszkoli prowadzonych przez Miasto 
Wodzisław Śląski. 

§ 4. 

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Wodzisławia Śląskiego. 

§ 5. 

Uchwała wchodzi w życie 14 dni po ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego z mocą 

od 1 lipca 2011r. 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej Wodzisławia 

Śląskiego 

Jan Grabowiecki


